АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.04.2017 №385

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

в Качканарском городском округе

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд в Качканарском городском
округе, утверждённый постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 07.07.2015 № 849, следующие изменения:

1) пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок устанавливает последовательность действий

органов местного самоуправления Качканарского городского округа (далее -
органы ведомственного контроля) при осуществлении ведомственного
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Качканарского городского округа (далее
ведомственный контроль) в отношении подведомственных им заказчиков
(далее - заказчик).»;

2) пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Предметом ведомственного контроля является соблюдение

заказчиками, подведомственными органам ведомственного контроля, в том
числе их контрактными службами, контрактными управляющими,
комиссиями по осуществлению закупок, уполномоченными органами
и уполномоченными учреждениями, законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок.».

Тявгарвфвч <КК» «Сэвфч тдТУргсвпт. 1.m 1ШЙшмеш.  *? ЗД8Ш& з, SS60

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких